АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _______________                                                                          № ____________

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, свободного

от зданий, сооружений», утвержденный постановлением Администрации города Иванова

от 04.06.2015 № 1186

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города

Иванова, в целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие

с действующим законодательством, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного

участка, свободного от зданий, сооружений», утвержденный постановлением

Администрации города Иванова от 04.06.2015 № 1186 (в редакции постановлений

Администрации города Иванова от 12.11.2015 № 2273, от 05.05.2016 № 828, от 07.11.2016

№ 2049, от 16.06.2017 № 815):

1.1. Абзац двадцать четвертый пункта 2.5 исключить.

1.2. Пункт 2.5 дополнить абзацем следующего содержания:

«- распоряжение Администрации города Иванова от 14.09.2017 № 389-р

«Об утверждении Положения об управлении архитектуры и градостроительства

Администрации города Иванова».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города

Иванова».

Глава города Иванова                                                                                    В.Н. Шарыпов